Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

Calamus. Quid existis in deserto videre calamus...

decima mensis. quartodecimo anno...

secundo...

quod qua luce tui iusticie supbos percutit...

no post percussa est ciuitas...

cha die facta est sup me man...

bus dei. Adduxit me in terram...

rael. et dimisit me sup montem...

cellum nimis. sup quez erat quasi...

edificium ciuitatis vergentis ad...

austrum. et introduxit me illuc...

dig. et in manu viri calamus...

lure sex cubitoz et palmo. Et me...

mes. Et. Qui habet aures audiendi audiat...

ostendit nihil theoria et scientia dulcius...

adnuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat...

et ecce murus. Symach. et lxx. pibolus...

Grego. Murus ipse saluator. unde saluator...

forinsecus. Probat verus architectus viuos lapides...

in circuitu d. v. Grego. hominum et angelorum...

Grego. Hoc edificium iuxta literam accipi...

in manu viri. in potestate christi...

calamus. Grego. scriptura sancta in qua omnem...

calamus. Qui significat notam esse conuersationem...

palmo. Qui iam de septenario est sed cubitus...

caur dauid. Inrepa feras calami...

stabat aut in p. Hiero. quia p eum ad patre...

in portam quoz iudicium est. Hiero. Oderunt...

no pfundetur cu. l. i. f. in porta...

Grego. Qui stat in porta parte foris...

abconditur et christi p humanitatem...

idem vir. Hiero. verus. f. architectus...

quem imitatur paulus...

dicens. vt sapiens architectus...

posui. ad diffinitiones...

et i. ca. baria pastor insipiens...

Grego. Vir qui p pbete quem in edificio...

um introduxerat in porta...

et locutus est ad me idem vir...

hominis. vide oculis tuis...

bus tuis audi. et pone cor tuum...

omnia que ego ostendam tibi...

vt ostendantur tibi adductus...

des domui israel. Et ecce murus...

fozinsecus in circuitu domus...

dig. et in manu viri calamus...

lure sex cubitoz et palmo. Et me...

mes. Et. Qui habet aures audiendi audiat...

ostendit nihil theoria et scientia dulcius...

adnuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat...

et ecce murus. Symach. et lxx. pibolus...

Grego. Murus ipse saluator. unde saluator...

forinsecus. Probat verus architectus viuos lapides...

in circuitu d. v. Grego. hominum et angelorum...

Grego. Hoc edificium iuxta literam accipi...

in manu viri. in potestate christi...

calamus. Grego. scriptura sancta in qua omnem...

calamus. Qui significat notam esse conuersationem...

palmo. Qui iam de septenario est sed cubitus...

mes. Et. Qui habet aures audiendi audiat...

ostendit nihil theoria et scientia dulcius...

adnuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat...

et ecce murus. Symach. et lxx. pibolus...

Grego. Murus ipse saluator. unde saluator...

forinsecus. Probat verus architectus viuos lapides...

in circuitu d. v. Grego. hominum et angelorum...

Grego. Hoc edificium iuxta literam accipi...

in manu viri. in potestate christi...

calamus. Grego. scriptura sancta in qua omnem...

calamus. Qui significat notam esse conuersationem...

palmo. Qui iam de septenario est sed cubitus...

mes. Et. Qui habet aures audiendi audiat...

ostendit nihil theoria et scientia dulcius...

adnuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat...

et ecce murus. Symach. et lxx. pibolus...

Grego. Murus ipse saluator. unde saluator...

forinsecus. Probat verus architectus viuos lapides...

in circuitu d. v. Grego. hominum et angelorum...

Grego. Hoc edificium iuxta literam accipi...

in manu viri. in potestate christi...

calamus. Grego. scriptura sancta in qua omnem...

calamus. Qui significat notam esse conuersationem...

palmo. Qui iam de septenario est sed cubitus...

mes. Et. Qui habet aures audiendi audiat...

ostendit nihil theoria et scientia dulcius...

adnuncia om. Grego. Unde alibi. Qui audit dicat...

et ecce murus. Symach. et lxx. pibolus...

Grego. Murus ipse saluator. unde saluator...

forinsecus. Probat verus architectus viuos lapides...

in circuitu d. v. Grego. hominum et angelorum...

Grego. Hoc edificium iuxta literam accipi...

in manu viri. in potestate christi...

calamus. Grego. scriptura sancta in qua omnem...

Vnde. Ruc cognosco ex parte. tunc aut. c. f. z. c. f. Et recte prius sex cubiti post palmis ponitur. quia actiua pcedit: ptemplatiua succedit

Et mensus est latitudinem. Grego. Omnipotens deus qui nec in magnis tenditur nec in minimis angustatur. sic de tota simul ecclesia loq̄t ac si vna aia loq̄t & conuerso. sic i b̄ loco. et mensus est latitudinē edificij

Latitudinē e. Grego. caritatem sc̄z p̄xi. Latitudo em̄ in equa litate est. Vnde. Latum mādatū. t. n. Et alibi. Diligite inimicos vestros

Altitudo q̄ in sublimitate tendit ad cogitationē respiciat ptem platoris

Calamo vno. Grego. Quia antiqui patres q̄ redemp̄ torē nostrū et p̄betando & bene viuendo predicarunt tanq̄ sex cubitos i p̄ feciōne opis & palmū in inchoatione ptem plationis habuerunt

Sciendum omnia ppe verba hebraica et nomia q̄ in greca & latina translatione sunt posita: nomia vetusta te esse corrupta & scrip̄toz vicō tepriana

Et venit ad p. Grego. Ipse vir. ipse porta. Ipse intrat per se dum mēbra intrant p̄ ipsum et quisq̄ nobis ianuam apit celi.

Ad portā q̄ r. v. Noluit p̄ alias intrare cū essent plarimę.

Der gradus. Gradus merita virtutum. Remo em̄ repente fit lumen.

Der gradus. Plures sc̄z quorū sicutur numer. vt ascensionis appareat difficultas. & quorūq̄ q̄ dunt tibi p̄posueris sc̄as minus eē ab eo qd̄ dubium relinquatur

Porte. Grego. i. sc̄e scripturę. duo limina. i. interi. allegoria. exteri. littera. De exteriori id est lra puenim. ad interiori allegoria sc̄z. vtraq̄ em̄ suo modo edificat

Limen vni. Grego. Porta a limie surgit vt porta sit. Limen itaq̄z portę patres. ex quibz dicitur. fm̄ carnem.

Et thalamū. corda eorum sc̄z in quibus anima p̄ amorem sponso in uilibili iungitur. Vno calamo i longū zc. Quantū em̄ amat: tantū primū longanimitate tolerat. si desinat tolerare desinit amare.

Et inter tha. q. zc. Grego. Sunt em̄ in huiusmodi thalamis qd̄az qui adhuc subtilia nō valent penetrare quinqz adbus sensibus depressi. Hi nō thalami s̄ inter thalamos. quia p̄ eos qui deum p̄fecte diligit ad p̄fectum mentis ducuntur

Et inter thala. Quę sc̄z exteri sunt. nō dum enim christi secreta penetrarunt nec dicere possunt. Introduxit me rex in cubiculum suū. Vnde alibi. Omnis gloria filie regis intrinsecus. Sed discipulis cum christo domi cōmorantibus aliq̄ qui misteria eius audire nō possunt foras ad se sermonem dei exire capiunt. Ideo quinqz cubitoz in eis mensura ponit. vt ad quinqz sensus omnia referre doceantur.

Et limē porte iuxta vesti. Grego. Limen exteri patres veteris testamenti p̄ quoz p̄dicationem opa puerla punita sunt. p̄ limen interiori doctores noui testamenti accipiunt. quoz p̄dicatione ab illicitis cogitationibz animi cohercet. Illi extrinsecus fuerunt qz christum in carne nō viderunt sed a sancta ecclesia diuisi nō fuerunt. qz mente opere. predicatione ista fidei sacramenta tenuerūt. Sicut em̄ nos in preterita passioe christi ita illi p̄ fidem in eadem ventura sunt saluati. Illi ergo foris non extra misterium sed extra tempus

Quia in sacra scriptura: & doctrina p̄fectę opationis & iniū inuenitur sup̄ne p̄templationis. i. porta p̄dicator accipitur. limen exteri est vita actiua. interi. p̄templatiua. p̄ illā em̄ ambulat in fide: p̄ hāc festinat ad sp̄e.

Vestibulū porte octo cubitorū. Grego. Interius vestibulum

Etia altitudinē et latitudinē vnius calami. i. sex cubitorū et palmi. i. vna mensura sus ē latitudinē edificij calamo

Et vna mensura: quia vnaqueqz anima quā tum dilatatur in amore p̄xi: tantum exaltatur in cognitione dei

vno. altitud. nēquoz calamo vno

Vir. s. cuius nomen oriens vt illuminet eos quos in p̄xiā parit: vestibuli reperit. vel in ipso introitu porte. hoc est porta dñi. iustū intra

Et venit ad portam q̄ respiciebat

ego sum via. v. et. v. nobis p̄ficiat. quia locus nō

viam orientalem. et ascendit p̄ gratiam equalis et ipsa eces in excelsum

Porte & vscas omia pater noticie dē. si men in latitudine dē vnius calami et de altitudine silē et. lōg. Via ei est et introitus et p̄ cā ad interiora p̄gredū

Et mensus est lumen porte

te calamo vno. latitudinem id est

limen vnum calamo vno in latitudine. et thalamum vno calamo in

longum et vno calamo in latum. z

Superius thalamū posuit. sed multi faciunt vnum. sicut multe ecclesie vnam inter thalamos quinqz cubitos. z

eternę vite latitudo que mō intra angustias vite p̄ntis iam p̄ spem m̄ ente p̄spicitur. vnde. Intrate portas eius in p̄fessione. a. eius i hymnis confitemini illi. Dum enim peccata nostra per lacrimas confitemur angustę vite portam ingredimur. sed cum ad eternam vitam p̄ducimur portę nostre atria intramus. vnde. Intrate p̄ angustam portā. Vestibulum ergo octo cubitis mensuratur. Ibi em̄ omnes recipiendi sunt qui ea que septē diebz vōluntur sic disponunt vt per hec attingant ad regnū celoz. Dum enim modo caute agimus: ad diē iudicij q̄ octaua est intenti p̄peram. Vñ. Da ptes septē nec nō & octo. Sz qz nemo ad illā venit nisi qui dilectionē dei &

proximi deuote tenuerit sequitur. & frontem ei d. c. Sicut em̄ p̄ vestibuluz intrinsecus eterna requies. sic p̄ frontem porte necesse est q̄ litatem visibilis vite significari. cuius mensura est dilectio dei et p̄xi. q̄ ē cocē bis tinct.

Vestibuluz. nō id qd̄ supra. vnde ad dicitur. vestibulum ante portę erat in.

Porro tha. Reputarimus duos im esse thalamos: ternos ex vtraq̄ parte posita vt senarium demonstretur qui in euangelicis yd̄is demonstretur in quibz aque in vinū mutatz & quorū tidie iudici latentes & tunc in vinū quod legitur cor hois. & sic dicitur quorū christi